ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2012 г.  № 23/125

г. Ирбит

О формировании резерва участковых избирательных комиссий

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для формирования резерва

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1825-

1840, 2610-2613, и руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Сформировать резерв участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 с правом решающего

голоса (список прилагается).

 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования город Ирбит.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Нурдинову О.Д.

Председатель комиссии О.Д. Нурдинова

Секретарь комиссии Л.Н. Коркина

 2

Утверждено

решением Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии от 31.07.2012г. № 23/125

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1825

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 1» ул.

Красноармейская, 1)

Волкову О.И.

Елисеенкову К..В.

Занину Е.Л.

Лазукова К.В.

Нежданова Л.В.

Новопашина О.А.

Нежданова Н.В.

Прядеина Т.В.

Серкова Л.А.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1826

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 1» ул.

Красноармейская, 1)

Белобородова Т.Ф.

Гурьева Л.И.

Карсканова Е.О.

Фролова М.С.

Артамонова Т.Л.

Артамонов Н.П.

Большедворова Ю.В.

Бессонову Т.Н.

Комшилову В.А.

Карпов В.А.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1827

(Центр – ЗАО «Комэнерго», ул. Орджоникидзе, 73)

Алферова Л.В.

Вохминцева Л.Ю.

Исакова Т.А.

Паксина Т.П.

Прыткова О.П.

Шмакова Г.М.

Шмакова О.П.

Щукина Л.И.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1828

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 13» ул.

Мальгина, 53)

Бабихина Е.Н.

Гурьева С.Ю.

 3

Журавлева Н.Н.

Журавлева П.А.

Катаева Л.А.

Лежнин Л.В.

Свинкин А.В.

Семенова В.И.

Чернова Е.Д.

Щербинина Н.Ю.

Мотовилова Т.А.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1829

(Центр – МОУ ДОД «Ирбитский центр детского творчества», ул.

Пролетарская, 61)

Будаева В.В.

Бескова К.М.

Зырянова Л.А..

Козлова Г.В.

Палтусова А.И.

Лыжина Т.Е.

Мамонтова Н.И.

Новопашина Н.И.

Новопашин В.А.

Федотова Л.Л.

Цыганкова О.Д.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1830

(Центр – ГОУ СПО «Ирбитское педагогическое училище», ул.

Первомайская, 39)

Зайдулина Л.И.

Устинов С.В.

Шипкова М.Д.

Шипкова Л.Г.

Андреева С.А.

Буланова С.П.

Замятина О.П.

Замятин И.А.

Милькова Н.В.

Слободчикова А.П.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1831

(Центр – ГОУ СО Медицинский колледж «Ирбитский филиал», ул.

Челюскинцев, 2)

Бехмеметьева И.В.

Игнатьева Н.А.

Тушнолобову О.К.

Удинцева М.В.

Юдина Н.А.

 4

Бедских И.С.

Кукушкина Н.В.

Лисицына Н.А.

Ромазанов М.З.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1832

(Центр – заводоуправление ОАО «ИХФЗ» ул. Кирова, 172)

Серкова Н.Ю.

Чашкина Н.Ю.

Алпацкая Т.А.

Анохина Л.Н.

Бих Д.А.

Григорьева Л.С.

Зобнина Е.В.

Капустина И.Б.

Кайсин А.Г.

Поблагуева Т.Н.

Тальникова А.А.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1833

(Центр – Спорткомплекс «Олимп», ул. Советская, 96)

Воинкова Н.И.

Захарова А.А.

Зотова Е.В.

Хрушкова Н.М.

Аксенова И.Ю

Захаров А.А.

Дубских А.А.

Лебедев В.С.

Осьминина С.А.

Чикотилов А.А.

Шмелева О.П.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1834

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 10», ул.

Горького, 3.)

Захарова Н.П.

Балакина В.В.

Белевцова Н.Г.

Нурдинов Р.Р.

Сибирцева Г.М.

Соковикова Т.В.

Удинцева Т.Ю.

Коротовских В.А.

Березина И.В.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1835

(Центр – МОУ «Ирбитский межшкольный комбинат», ул. Свердлова, 16)

 Зырянова Е.А.

 5

 Кузнецова О.А.

 Орехова О.А.

 Филиппов С.В.

 Ананьева С.П.

 Бархатова И.В.

 Волохина Н.А

 Дуганова О.В.

 Колобова Т.А.

 Новгородова Н.А.

 Новгородов А.П.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1836

(Центр – МУК ДК «Современник», ул. Свердлова, 17)

 Аксенова Л.А.

 Баскакова Л.В.

 Гуляев А.Б.

 Заложук М.А.

 Кошелева Л.Д.

 Коростелева Л.С.

 Курбанова Н.В.

 Перминова О.М.

 Михалев В.В.

 Шорикова О.Н.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1837

(Центр – МУК ДК «Современник», ул. Свердлова, 17)

 Зенкова С.Н.

 Мезенина Л.В.

 Филиппова А.В.

 Филиппова Н.В.

 Боярских Н.В.

 Волкову Н.Е.

 Табаринцеву М.В.

 Зырянову А.С.

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1838

(Центр – МОУ «Ирбитская начальная школа - детский сад № 19» ул. М.

Жукова, 4)

 Волгина Т.В.

 Замятин А.Н.

 Кузьмина И.М.

 Кузеванова С.С.

 Белькова Е.Г.

 Михалина С.А.

 Михалина А.А.

 Булдакова Т.Д.

 Бураченко Л.А.

 Дружинин М.И.

 6

 Замятина Л.В.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1839

(Центр – ГОУ СПО СО «Ирбитский политехникум», ул. Южная, 12)

 Глухих С.В.

 Денисова Н.В.

 Кяйс И.Г.

 Милькова О.А.

 Павленина А.П.

 Панкрашкина Л.Д.

 Прокопьев Е.С.

 Сластенова С.А.

 Семенов В.М.

 Федорахина Н.Г.

Алпацкий А.Н.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1840

(Центр – МОУ «Ирбитская начальная школа – детский сад № 19» ул. М.

Жукова, 4.

Бурнатову О.М.

Корвижину Л.А.

Шорикова А.В.

Шорикову Е.С.

Фомичеву Т.Н.

Чернову С.С.

Кукарских Т.В.

Корытова О.В.

Мурзина С.В.

Орлова А.А.

Ивачева С.Б.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2610

(Центр – ГОУ СПО «Ирбитский мотоциклетный техникум» ул.

Пролетарская, 28)

Васькова Н.А.

Володина Н.В.

Дюрягина Н.С.

Мальцева Н.В.

Речкалова О.А.

Смердова И.В.

Удинцева А.Ю.

Никитин А.В.

Стихин В.А.

Тушкова О.В.

Шаламова Т.Ю.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2611

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 9»,

ул. Мальгина, 27)

 7

Дубских Г.А.

Емельянова Т.В.

Еремина Л.П.

Никитина М.Н.

Храмцову Л.В.

Белькова М.А.

Емельянова А.А.

Иванова М.В.

Неустроева А.В.

Хохлова О.А.

Шмакова В.Г.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2612

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 10», ул.

Горького, 3)

Макарова М.А.

Мамаева А.В.

Малютин В.Н.

Палицина Н.А.

Палицин В.А.

Тюленева И.П.

Тюленева О.М.

Епанчинцеву Г.П.

Новгородова Д.А.

Хоробрых Э.П.

Нефедова С.А.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2613

(Центр – МОУ «Ирбитская средняя общеобразовательная школа № 18», ул.

Логинова, 22)

Карпова А.Н.

Кривоногова Н.А.

Прядеина Н.А.

Сухарева Н.И.

Тихонова В.А.

Шеломенцева С.В.

Баскакова Е.Е.

Булатова Н.В.

Карпова А.Н.

Макарова И.В.

Музыкантова Я.В.